
Har du funderingar på att bli Muslim? 
En människa behöver inte vara född i en muslimsk familj för att vara muslim, det 

är tron och faktumet att vi följer islams läror som gör oss till muslimer. 

Den här artikeln kan vara intressant för dom som vill bli muslimer, vad som skulle bli 
deras förmåner efter att ha acceptera islam. 

Man måste inse att målet med Dawah till icke-muslimer är inte att konvertera dem, 
i faktum tror inte det, men målet är att informera, utbilda och sprida sanningen om 

islam. Det är vår enda skyldighet. "Bjuda in människorna till sanningen." 

Varje person som vill bli muslim bör erkänna att han/hon kommer att få alla dessa 
fördelar. 

Dock bör han eller hon inser att de måste förtjäna dem genom att praktisera Islams 
lära. Genomförande av islamiska läran är lika viktigt 

"Men de som tror och lever ett rättskaffens liv, de är de bästa av alla skapade varelser. 
"Belöningen väntar hos deras Herre: Edens lustgårdar, vattnade av bäckar, där de 
skall förbli till evig tid. Gud är nöjd med dem och de är nöjda [där de njuter] 
Hans [gåvor]. Detta väntar dem som står i bävan inför sin Herre. (Koranen 98:7-8) 

Innan man säger jag gör! (konverterar till islam) måste man ha svar på alla sina 
frågor, värderingar och tankar man har. 

Islam är inte en religion som bygger på "blind tro", utan det är en religion som starkt 
uppmanar människan att använda sitt intellekt och sin förmåga till logik och 

resonemang. I Koranen betonar Allah att människor måste tänka, resonera och 
använda sitt förstånd. Ordet "förstånd" eller "resonemang" nämns 49 gånger i 

Koranen. 

De som konverterar till islam knappast anser att de gör det av den ena anledningen 
eller den andra, utan för att det varit Allahs/Guds vilja att de finner islam. 

"... Gud leder till Sitt ljus den Han vill och därför framställer Han liknelser för 
människorna. Gud har kunskap om allt". (Koranen 25:35) 

Gud vidgar bröstet hos den som Han vill vägleda, så att det kan fyllas av 
underkastelsen under Hans vilja...(Koranen 6:125) 

INNEHÅLL 

1. Har du funderingar på att bli Muslim? 
2. Vad innebär det att vara muslim? 
3. Är du rädd för att bli muslim? 
4. Varför jag är stolt över att vara muslim? 



Har du funderingar på att bli Muslim? 
För att blir muslim måste man först veta vad islam är och känna i hjärtat att man är 
muslim. Muslim är den person som bekänner att det inte finns någon annan gud än 
Allah, och att Muhammad(fred vara med Honom) är Hans(sista) sändebud. 
En muslim är den som tror att Allah är En och följer islams läror. Inget annat! 

Vad innebär det att vara muslim? 
Allt som en muslim gör i sitt liv, det gör han för Allah och inte för någon eller något 
annat än Allah. Detta är vägen till framgång och lycka i detta livet och livet efter 
döden. Oavsett om du är valt att konvertera eller om du är född i religionen -
muslimsk familj. Allah ser vad som finns i våra hjärtan, inte hur vi ser ut. 
Subhan Allah. 

En människa behöver inte vara född i en muslimsk familj för att vara muslim, det är 
tron och faktumet att vi följer islams läror som gör oss till muslimer. 

Det räcker dock inte att vara född av muslimska föräldrar, man måste själv aktivt tro 
på islams lära. Varje muslim måste känna till islam pelare och dess grundläggande 
principer. Han måste tro på Allah och Hans egenskaper, tro på änglarna, domedagen, 
Paradiset och helvetet, på Guds uppenbarelse och profeterna samt på det som är 
förutbestämt av Allah. 
Att konvertera till islam innebär också att man skaffar sig kunskaper om islam, dess 
lära och hur man lever sitt dagliga liv som muslim. 
Att konvertera är ett stort steg, som uppskattas högt av alla muslimer. Den som 
bestämt sig för att konvertera har genom att söka kunskap och studera islam funnit 
sin tro och blir muslim genom att läsa trosbekännelsen. 
Att vara muslim innebär också att man känner sig som en medlem av den muslimska 
nationen. (Ummah) 
Man är muslim i sina handlingar och sitt beteende, i sin dyrkan och tro, i sina 
förhoppningar och sitt medlidande. Att vara muslim innebär också att ha en 
muslimsk moral. Profeten (Allahs frid och välsignelse över honom) sade: 
"Allah sände mig för att ge exempel av perfektion i moralen". 
Han sade också:" Den bästa av er är den som har den bästa moralen." 
Att vara muslim innebär också att man är en ambassadör för islam, man måste ge en 
korrekt bild av islam och upprätta både sitt familjeliv och sitt samhällsliv i enlighet 
med islam. 

Som ny konvertit/revertit har man inte mycket kunskap om Islam och då är det lätt 
hänt att man blir påverkad av "muslimer" i sin närhet (även av konvertiter) och tror 
att allt man hör är i enlighet med Islam och att alla är muslimer. Ofta tror man att 
alla araber är muslimer och att de lever efter Islam, och att alla arabländer styrs 
enligt islamisk lag, men så är det inte. De allra flesta är bara kulturella muslimer i 
tron om att de är muslimer bara för att de heter Ahmed, är arab och bara fastar under 
månaden Ramadan (som enda handling av gudsdyrkan). Detta beror dels på 
okunskap bland dem själva, men också på deras ovilja att följa Allahs lagar. Det finns 
också sekter och alltså vilseledda muslimer som är ute på fel väg och som ofta 
resonerar utifrån sina nafs - Egon, egna tolkningar och intressen. 

Det är förbjudet att bilda sekter och förgreningar i islam. 
"DU HAR inte ansvar för dem som ger upphov till splittring i sin religion och bildar sekter. 
Ingen utom Gud skall döma dem, och då skall Han låta dem veta vad deras handlingar [var 
värda]. (Koranen 6:159) 



Det finns till och med dem som säger att vi bara ska följa Koranen och inte profetens 
(frid vare med honom) sunnah, men Allah säger i Koranen: 

"Den som lyder Sändebudet lyder Allah..." (Koranen 4:8o) 

"Säg: "Lyd Allah och Sändebudet." Men om de vänder ryggen till (skall de veta att) Allah inte 
är vän till dem som förnekar sanningen." (Koranen 3:32) 

"Säg (Muhammed): "Om ni älskar Allah, följ mig och Allah skall älska er och förlåta er era 
synder. Allah är ständigt förlåtande, barmhärtig." (Koranen 3:31) 

Se även! (Koranen 33:21) (Koranen 5:92) (Koranen 3:32) (Koranen 4:80) (Koranen 4:13-14) 
(Koranen 4:14) (Koranen 33:36) (Koranen 24:63) (Koranen 74:42-43) (Koranen 19:59-60) 

Man bör alltid kontrollera källorna och avgöra trovärdigheten utgående från källan. 
"Att alltid kontrollera källan till det ni läser, hör eller får vetskap om". 
Vad är då en säker källa? Efter Koranen är hadither den mest säkra källan . 

"TROENDE! Om en människa som inte åtnjuter stadgat rykte [för tillförlitlighet] 
kommer till er med en upplysning, försök då reda ut [vad som är sanning], så att ni 
inte utan att inse det tillfogar [andra] skada och sedan måste ångra vad ni 
gjort.(Koranen 49:6) 

När vi sover är vi som döda och vi vet inte vad som händer runt omkring oss och vi är 
inte medvetna. På liknande sätt när vi är i ett tillstånd av okunnighet vet vi inte vad vi 
gör. Vi tror att vi gör saker på ett skickligt sätt men i verkligheten är det ofta tvärtom. 
Vi önskar att ha glädje men vi förstör vår egen glädje. Vi önskar att befria oss från 
lidande men vi jagar istället efter mer lidande. 

Allt detta är på grund av okunnigheten inom oss. Koranen uppmanar de troende att 
be för att nå framsteg i kunskap: (Rabbi zidni 'Ilma) "Herre! Låt min kunskap växa!" 
(Koranen 20:114) 

Vad betyder Islam? 
Det första man ska veta och klart förstå om islam är vad själva ordet "islam" betyder. 
Alla religioner i världen har fått sitt namn antingen efter deras grundare eller efter 
det samhälle och nation i vilket respektive religion föddes. Kristendomen, till 
exempel, har fått sin benämning efter namnet på dess profet Jesus Kristus; 
(frid vare med honom) Buddhismen efter dess grundare Gautama Buddha; 
Zoroastrismen efter dess grundare Zarathustra; och Judendomen, judarnas religion, 
efter stammen Juda (i landet Judeen) där den föddes. Likadant är fallet med andra 
religioner. Men icke så, med /stam. 

Namnet av Guds religion, Islam var inte bestämd av senare generationer utan det 
namnet var vald av Allah (Gud) Själv. Det står tydligt i Hans sista uppenbarelse till 
människan. I den sista boken av gudomlig uppenbarelse, Koranen, säger Allah 
följande: 

"För Gud är [den sanna] religionen underkastelse under Hans vilja; ..." 
(Koranen 3:19) 
Underkastelse under Hans vilja: Islam 

"... Jag har beslutat att Islam skall vara er religion. ..." (Koranen 5:3) 
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Islam är religionen av "Allah" (Gud) och som så är namnet representativt av den 
centrala principen av Allah "Guds religion". 
Den totala underkastade sig Guds vilja. 

Det Arabiska ordet "Islam" betyder "underkastelse eller undergivenhet av ens vilja 
till den enda sanna Gud värdig att dyrkas" och den som gör så kallas för "Muslim". 
Ordet antyder också "fred" vilket är en naturlig konsekvens av den totala 
underkastelsen till Allahs vilja. Således, var det inte en ny religion som Profeten 
Mohammad (Guds frid och välsignelse vare med honom) medförde i Arabien utan en 
sista uppsättningen av det budskapet som redan hade kommit till människor genom 
de gamla profeterna. 

Det finns bara en islam 
Det finns ingen "fundamentalisk", "moderat" eller västerländsk islam lika litet som 
det finns afrikansk, arabisk islam, indisk eller indonesisk islam. 
Islam är en universell tro och muslimer finns i världens alla hörn. I Sverige är den en 
relativt ny företeelse. Islam är för alla människor, inte bara för en viss etnicitet. 
"Muslhnerna är en Ummah " och "Islam är Allahs fullkomliga Deen  till domedagen." 
Ummah : gemenskap, "nation" 

"... Denna dag har Jag fullbordat det religiösa regelverket för er och skänkt er Min 
välsignelse i fullaste mått. Jag har beslutat att Islam skall vara er religion. Om någon 
drivs [att bryta mot förbuden ovan] av hunger, inte av lust att överträda dem, [skall 
han finna] Gud ständigt förlåtande, barmhärtig. (Koranen 5:3) 

Med dessa ord blev Islam en fullbordad religion. 
Ingen kan lägga till eller ta bort någonting från denna religion (Islam). 

Gud säger här att, nu har HELA sanningen kommit och att religionen (Islam) har 
blivit fullbordad. Budskapet har inga brister eller förvanskning som behöver rättas 
till. Därför behövs inte heller någon profet. 

"GE DIG hän med hela din själ, [du som söker sanningen,] åt den rena, 
ursprungliga tron, den tro som Gud vid skapelsen lade ned som en naturens norm i 
människan - ingenting kan rubbas i Guds skapelse! Detta är den evigt sanna tron, 
men de flesta människor vet ingenting [om detta]." (Koranen 30:30) 

Islam är en Deen (människans naturliga religion) och Muslimer är människor. 
Människor gör misstag och fel och låter kulturer och traditioner gå före islam. 
Det är det största felet människor gör, blanda ihop religion med kulturer och 
tradition. Det finns egentligen ingenting som heter "muslimsk kultur" eftersom Islam 
är en religion. Man får absolut inte blanda ihop kultur och religion. Sådana saker som 
kvinnoförtryck i form av kvinnlig analfabetism, "hedersmord", kvinnlig 
könsstympning, arrangerade äktenskap och fysisk misshandel tillhör de patriarkala 
kulturernas traditioner och det finns inget stöd för detta i islam. Dessa kulturella 
företeelser kan man även ses hos kristna och Judar i olika delar av världen. 
Så bara för att du är muslim(namn) behöver det inte betyda att du är en troende en. 
När ni vet sanningen så kommer även ni att bli muslimer (troende- Insha'Allah). 
Islam ger livet en mening och mål. 

3 



Vem är Troende! 
"Inga andra än de som tror på Gud och Hans Sändebud och som inte vacklar i 
tron och de som kämpar för Guds sak med sina ägodelar och med livet som 
insats är [verkliga] troende; det är de som är uppriktiga [i sin bekännelse av tron]. 
(Koranen 49:15) 

Islams läror är eviga, därför att de uppenbarades av Allah, som vet allt om det 
förgångna, det nuvarande och framtiden och som själv är evig. Det är den mänskliga 
kunskapen som är begränsad. 
Islam grundar sig på den mänskliga naturen och människans natur har förblivit 
densamma i alla tider och epoker. 
I mänsklighetens liv finns en vacker balans mellan element av beständighet och 
förändring. Islam har tillgodosett behoven av beständighet och förändring. Koranen 
och sunnah fastslog Islams eviga principer. Islam är den enda religionen som har 
grundat en metod för samhällets varaktiga utveckling i enlighet med de fundamentala 
principerna och beständiga livsvärdena. 
lär dig om Islam, det kommer öppnas en hel ny värld. Klart det tar tid att lära sig, 
men om Allah vill så kommer du göra framsteg och glöm inte att han är barmhärtig, 
när du blir muslim blir det din tro, din själ och ditt sätt att leva 
(om du blir muslim dvs.) Inshah allah -- Lycka till! 

Innan du konverterar titt Islam. 
Vi rekommendera folk att ta sig tid att sätta sig in i vad islam står för och fråga sig om 
de är beredda att gå in i religionen helhjärtat innan de bestämmer sig. 
Det sorn vi tror att många lockas av är att det är en enkel religion. 
Faktum är att Islam är en enkel, förnuftig och praktisk religion----fri från prästens 
strävan efter makt och därovan som kan läggas till last. Det är vägen till livet, social, 
moralisk och till andlig utveckling för mänskligheten. Det är inte en ny religion utan 
en fortsättning av den första religionen från Gud till människan det vill säga, rening 
från tid till tid ifrån all mänsklig förfalskning----återställande till ursprunglig renhet. 

Alla profeter från Adam till Muhammed (frid vare över honom) kom för att predika 
samma religion, vilket fortsatt till att den kom till fullkomlighet med profeten 
Muhammed (frid vare över honom). "Det finns ingen gud utom Allah." 

Du skall aldrig gå in i en religion med rädsla, eller att du konverterar för att du är 
rädd att du vill vara Muslim för någon annan har sagt, att du kanske kommer att 
brinna i helvete om du är Kristen. Man är inte muslim om man inte tror på islam i 
sin helhet. Det finns så mycket att läsa om Islam. Men det är bra att du inte stressar, 
ta din tid. Islam är verkligen inte en hård/sträng religion. 
Det är en religion om fred o frihet. Man kan aldrig läsa för mycket, så ta din tid och 
läs. 

Innan du säger " Shahada" 
Innan man säger jag gör! (konverterar till islam) måste man ha svar på alla sina 
frågor, värderingar och tankar man har. När men börjar läsa om islam, det verkar 
som att alla bitar faller på plats och det känns så rätt. Islam ger de troende mål och 
mening med livet. Men om du allvarligt är intresserad och känner att islam stämmer 
överens med dina värderingar, så Alhamdulillah! It's time. 
Må Allah stärka dig och ge dig tålamod och att underlätta för dig och Insh-Allah 
öppna hjärtan hos din familj att omfamna islam och acceptera det med dig. 
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Väljer du att bli muslim så måste man följa vissa regler. Dessa regler är skapade av 
Gud — inte av människor. Eftersom Gud har skapat människan så känner Han hennes 
förutsättningar, begränsningar och möjligheter. 
Alla regler och lagar inom Islam är titt för människornas bästa! 

Meningen med livet får vi genom att följa islam. 
Ordet "Muslim" betyder en som underkastar sig Guds vilja, oavsett ras, nationalitet 
eller etnisk bakgrund. Att bli muslim är en enkel procedur som inte kräver 
förkunskaper. Man kan revertera privat, eller i närvaro av andra. Om någon har en 
sann önskan att bli muslim och har full och stark övertygelse om att Islam är Guds 
sanna religion, då är det enda man behöver göra är att uttala "Shahada", 
trosbekännelsen, och att göra detta utan något ytterligare dröjsmål. 

Denna "Shahada" är den första och den viktigaste av de fem grundpelarna i Islam. 
Uttala trosbekännelsen är bara nyckeln till islam men inte allt. Vem som helst kan 
uttala den men är man verkligen muslim bara för att man uttalat den? 
En muslim skall tro på och med hela sitt hjärta vittna att "det inte finns någon gudom 
utom Gud - Allah, och att Muhammed är Guds tjänare och Sändebud." 

Man ska akta sig för att döma en människa, för endast Allah vet vad var och en har i 
sitt hjärta. Om en person konverterat till islam för sin mans skull, okej tråkigt. 

Men egentligen spelar det ingen roll, om man konverterat före eller efter man träffat 
sin man, man konverterar ju för Guds skull. Och är det då så att man genom sin man 
får lära sig mer om islam, så är det väl bara bra, något att vara tacksam för. 
Alhamdulillah. 

Men istället för att vi ska sitta här och döma henne, så hjälp henne inse vad islam är. 
Visa i så fall islams fina sida, främst genom sitt beteende. Varken du eller jag har rätt 
att döma, utan endast Allah. Och Han är Den mest Rättvise. 

Många människor bär på missförstånd när det gäller Islam och anser att ett flertal av 
Islams läror är orättvisa och felaktiga. Detta beror på otillräcklig och inte korrekt 
kunskap om Islam. Om man kritiskt analyserar Islams läror med ett öppet sinne, kan 
man inte undgå det faktum att Islam är fyllt av fördelar både för individen och även 
fördelaktigt på ett kollektivt plan. 

När man blir muslim vill man sätta stopp för biologiskt, mentalt, spirituellt, 
psykologiskt, politiskt exploatering. Man kommer att stå för frihet, och försvara 
åsiktsfrihet. Man kommer att vilja hjälpa människorna att finna vägen till fred, 
harmoni och lycka. När man accepterar Islam, hjälper man till att reducera alla slags 
sociala problem i samhället; ungdomsbrottslighet, barnmisshandel, kvinnoförtryck, 
sexuell promiskuitet och andra missförhållanden. 

Man kan eliminera spridningen av sexuellt överförda sjukdomar, AIDS och en del 
andra liknande sjukdomar. Man dör i frid och får vila i sin grav, förtröstande i Allahs 
nåd om en plats i Paradiset. 

Dessa fördelar och många fler, som vi inte nämnt här, kan inte köpas för all världens 
pengar. Och de kan inte förvärvas på något annat sätt än genom att acceptera Islam 
och genom att utöva sin tro helhjärtat. 



Var ärlig, uppriktig och trogen mot din Skapare! När du söker lyckan, akta dig för att 
mäta den med världsliga, materiella mått. Lyckan kommer inifrån och skall 
förvandlas från sin slumrande tillvaro till sin fullständiga blomstring. Människorna 
omkring Dig behöver få se Din lycka i Islam! Lev väl! 

När man omfamnar Islam enbart för att välbehaga Gud, blir alla ens tidigare synder 
förlåtna och man börjar ett nytt liv i fromhet och rättfärdighet. 
Må Allah stärka dig och ge dig tålamod och att underlätta för dig och Insh-Allah 
öppna hjärtan hos din familj att omfamna islam och acceptera det med dig. 
Må Allah (subhanh wa taala) hjälpa dig i dina steg framåt i riktning mot sanningen! 

[De ber:] "Herre! Låt inte våra hjärtan fara vilse sedan Du har väglett oss. Och 
förbarma Dig i Din nåd över oss. — Du är Den som alltid ger! (Koranen 3:8) 
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Är du rädd för att bli muslim? 

En muslim kan inte vara muslim för föräldrarnas skull, vänner, familj, samhälle eller 
världsliga mål. Det måste stå klart i ens hjärta att man är muslim för Allahs skull 
först, sist och endast. När en person accepterar islam, alla tidigare synder är förlåtna 
och hon eller han blir så oskyldig som ett nyfött barn. 
Varför är vi rädda för vad andra ska tänka om oss och vad de ska säga? ... 
Allah är den Nåderike, den Barmhärtige. 
"för dem som när de drabbas av olycka och motgång säger: "Vi tillhör Gud och till 
Honom skall vi återvända" — (Koranen 2:156) 
Men hur går det ihop egentligen, att vara både svensk och muslim.? 
Det finns ingen motsägelse alls i det. Islam har inget med nationell eller kulturell 
tillhörighet att göra. Vi är muslim, och Vi är svensk. Alhamdulillah. 

Det är självklart att man kan vara både svensk och muslim. Islam betyder att man 
accepterar att Gud är en och att Muhammed(fred vara med Honom) är Hans apostel, 
och tar konsekvenserna av det. Det är en sanning som inte bara passar i alla 
samhällen och alla kulturer, utan också utvecklar dem andligt och moraliskt. 
Med andra ord, alla människor är i behov av islam, även om de inte inser det själva. 
Alla människor har en naturlig kärlek till sanning, rättvisa och godhet, som är de 
egenskaper som utmärker denna religion. Vad Sverige behöver är en korrekt 
presentation av den islamiska tron, så som den är, då kommer människor frivilligt att 
omfamna den, utan tvivel. Tyvärr har den giftiga islamofobin fått stor spridning i 
många delar av världen, vilket gör denna uppgift svårare, men ingenting är omöjligt 
för den som har tro. 

Vi är muslim, och Vi är svensk. Alhamdulillah. 
Vi blir så glada när Vi hör att fler svenskar har konverterat till islam. Det behövs fler 
svenska muslimer. Det är jätteviktigt för att även stärka den egna identiteten som 
svensk muslim. En del tror att man som muslim kastar bort sin identitet, sin 
nationalitet, sitt folk, sin kultur. Alla folk i världen har sin kultur, sitt folk, mentalitet 
osv. Det är det som gör folk olika. Så det är viktigt att vi kontaktar varandra. 
Det är helt naturligt att man vill umgås med sitt folk. Guds sanna religion kan inte 
vara begränsad till något folk, till en plats eller en tidsperiod. 
Vi respekterar (ska) varandras skillnader, Vi är bröder och systrar i tron. 
Alhamdulillah. 
Islam säger inte att vi ska kasta bort vår identitet. (så länge de inte går emot islam). 
Det är inte obligatoriskt för en person som konverterar till islam att ändra sitt namn, 
bara om namnet betyder något dåligt. I ett sådant fall bör det ändras även om det är 
ett arabiskt namn. 

Förlorar sin kultur. 
När man konverterar till Islam är det ingen som säger att man måste ändra på sin 
nationalitet eller sitt ursprung. Tvärtom värnar Islam om att man ska ta vara på sitt 
släktnamn och sitt ursprung. Däremot om det finns bitar inom kulturen som går 
emot Islam, så är det Islam man ska följa och inte kulturen man är van vid. 
Detta gäller oavsett om man är svensk med svensk kultur i bagaget, eller arab med 
arabisk kultur i bagaget. För kulturen inom länder har ofta bitar som inte stämmer 
överens med religionen. Därför är det så viktigt att vi tillåter oss själva att ha Islam 
som vår kultur, vår tradition och vår religion. Det betyder inte att vi måste förkasta 
allt från vårt ursprung, men det betyder att om det sker negativa krockar mellan vårt 
ursprung och vår religion, så är det viktigt att vi förstår att Islam är det som vi ska 
följa för att uppnå det bästa. Så tillåt dig själv att fortsätta behålla din nationalitet och 
kulturella ursprung, men kom hela tiden ihåg att sätta Islam först i ditt liv. 
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Påtryckningar från föräldrar, vänner och samhälle. 

Eftersom det alltid är lättare att klaga än att tala om det som är positivt tänker jag 
vända på steken och starta med vad som är positivt för mig och andra muslimer som 
lever i vårt svenska samhälle. Det positiva är mycket grundligt och enkelt att förklara 
i ord känner jag, vi muslimer i Sverige har samma rättigheter som alla andra 
medborgare. Vi har religionsfrihet och kan så gott som praktisera islam öppet och 
fullt ut. Dock skrev jag även att hur vi än har det ställt så är vi nöjda vilket skulle göra 
det olönsamt att sitta här och klaga. Det vi muslimer försöker göra är att praktisera 
islam så gott vi kan och med tålamod och dialoger med andra parter i samhället 
kommer det leda till positiva förändringar i framtiden, In Sha Allah. Se till exempel 
på muslimernas ställning i Sverige för 20 år sedan jämfört med hur det ser ut idag. 
Muslimerna har fått en identitet, moskeer har byggts och man hittar muslimer i alla 
delar av Sverige. Slutligen skulle jag vilja påstå att det positiva överglänser starkt det 
negativa med att leva som muslim i Sverige. 

En del män/kvinnor som konverterar till islam kan få ett negativt bemötande av 
föräldrar, vänner, andra släktingar och samhälle. Varför? 
Den bild som media förmedlar av islamisk extremism kan ha påverkat dina föräldrar, 
vänner och samhälle till negativ syn på islam. 

Acceptera att folk kommer att reagera. De kommer förmodligen att behöva tid att 
sörja sina förväntningar på dig. Låt dem vara, visa att du fortfarande är samma 
människa. Till en början kommer det att vara ovant för dem att du inte äter gris - inte 
dricka alkohol etc. men de vänjer sig. 

Du är även muslim svensk, äter inte fläskkött, dricker inte alkohol, ber 5 gånger om 
dagen, fastar under ramadan, bär slöja, läser koranen, behandlar alla människor lika, 
drar aldrig en slutsats förrän jag har hört alla versioner. 

Accepterar man detta och lär sig ta initiativet i kommunikation med andra människor 
samt att ha tålamod och förståelse för dem, underlättar man för både sig själv 
och andra. Vi måste komma ihåg att vi är de som är experter på våra egna situationer 
och som kan vägleda andra! 

Islams närvaro i Sverige är relativt ny. Vid den sista räkningen över 
religionstillhörighet i Sverige, från 1930, uppgav 15 personer i Sverige att de var 
muslimer. Redan på 1700- och 1800-talen var intresset för islam, speciellt inom 
akademin, stort i Sverige och i slutet av 1800-talet konverterade två kända svenskar 
till islam, nämligen diplomaten Gustaf Noring och konstnären Ivan Agueli. 
Runt 1940-talet började muslimer invandra till Sverige. 
År 1953 fanns det ca 500 muslimer i Sverige. Idag uppskattas siffran till ungefär 
500 000-600 000. 
Fram till nyligt har islam representerats av människor som av olika anledningar 
invandrat från andra länder, men Sverige har än så länge ingen riktigt svensk, 
muslimsk samfundet (En korrekt presentation av den islamiska tron.) 

Det är lite mer komplicerat när det gäller att berätta för sina föräldrar. 
Ibland föräldrar tar det hårt, men deras reaktioner är inte konstiga för de hade 
absolut ingen kunskap om Islam. Det enda de visste om Islam vad i princip att 
muslimska kvinnor har sjal, muslimer får inte äta fläskkött och inte dricka alkohol. 
Resten av deras kunskap om Islam hade de fått från media - nyhetstidningar, tv, 
radio, Internet osv. Vi tycker att alla borde läsa mer om Islam. 

8 



Media bär ett stort ansvar för detta men likaså muslimer som själva har 
missförstått stora delar av sin egen religion. Media kämpar med att ge en helt fel bild 
av islam, det finns nog ingen religion som är så förtryckt som just den, och det kan 
verkligen inte vara lätt att vara muslim i dagens samhälle. Enligt statistiken så har 
fler människor blivit mer intresserade av Islam efter 9/11. Folk började lära sig om 
Islam, och det ledde till ökad konvertering till Islam. 

Islam har stor genomslagskraft och när den tränger in i en människas hjärta blir den 
människan fullständigt förändrar, både på utsidan såväl som insidan. Slöjan, skägget, 
bönen, fastan etc. etc. är tydliga spår som Islam lämnar hos den som öppnat sitt bröst 
för sanningen. — den vackra budskap når ut till miljontals in i hörnet av jorden. 
Det finns inget tvång för någon att acceptera sanningen, men det är sannerligen en 
skam för människans intellekt då hon inte ens är intresserad av att finna sanningen 
längre. Islam lär att vår Skapare har gett de mänskliga varelserna förmågan till att 
resonera. Därför åligger det oss att objektivt och systematiskt reda ut saker och ting 
och för oss själva fundera, fråga och reflektera. 

Islam förnekar en blind tro och ger unika exemplar för att tänka fritt, diskutera och 
ifrågasätta relativt betydande ämnen på vilket människan skall bygga sin tro. 

Det finns föräldrar som känner en oro för att deras barn ska förlora sin kultur och 
identitet och överta för mycket av islamiska värderingar som skiljer sig ganska 
mycket från det man är van vid. 

Om man berättar för sina föräldrar och de inte reagerar på ett positivt sätt, måste 
man ha tålamod och ge dem tid. 
Med tid och tålamod kan man dock återskapa relationen. De flesta menar att 
relationen till och med blivit bättre eftersom den nu bygger på ömsesidig öppenhet 
och tillit. 
Att man väljer att bli muslim är inte ett tecken på att man blivit hjärntvättad, det är 
inte ett tecken på att man blivit fanatisk eller galen, det är inte heller så att man 
förvandlats till terrorist. Det är inte synd om dig för att du konverterat, det är inte 
synd om dig för att du väljer att leva ditt liv på ett sätt som gör att du känner dig 
närmare Gud. Du mår bra och har valt det själv! Varför är det ett problem att vara 
religiös hos vissa? Vad är de rädda för? 

Det första vi bör förstå är föräldrarnas (muslim eller icke muslim) ställning inom 
islam och andra ... 
Vill du att Gud skall vara nöjd över dig, låt dina föräldrar vara nöjda över dig. 

Så var extra snälla mot era föräldrar och var snabb med att be dem om förlåtelse om 
ni gjort dem någonting illa. Även om de skulle behandla dig orättvist eller dåligt så är 
de dina föräldrar och ni har fortfarande ingen rätt att behandla dem dåligt eller bråka 
med dem. Om de bråkar med dig, var bara tyst och svara så snällt som möjligt. 

Respekt för och omtanke om föräldrarna betonas starkt i den islamiska läran och är 
en mycket viktig del av uttrycket för den muslimska tron. 

"Er Herre har befallt, att ni inte skall dyrka någon annan än Honom. Och 
[Han har anbefallt er] att visa godhet mot [era] föräldrar. Om en av dem eller 
båda uppnår hög ålder i din vård, var då inte otålig eller sträng mot dem, tillrättavisa 
dem inte, och tala alltid hövligt och vänligt till dem.(Koranen 17:23) 
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"och sänk ödmjukt [ömhetens] vinge över dem och be: "Herre! När jag var liten 
vårdade och fostrade de mig [med kärlek]; förbarma Dig [nu] i Din nåd över dem!" 
(Koranen 17:24) 

Konceptet att ständigt visa godhet och ha nära till förståelse, förlåtelse och tolerans 
och inte vara långsint är genomgående i koranen: 

"Den goda handlingen och den dåliga handlingen kan inte ställas sida vid sida. Jaga 
bort [den dåliga handlingen] med en bättre - den som var din fiende kan bli din 
nära vän! (koranen 41:34) 

"Men visar de sig villiga att sluta fred, var då själv beredd till det och lita till Gud; Han 
är Den som hör allt, vet allt. (Koranen 8:61) 

Ni Ska Hedra Era Föräldrar (även om de är icke-muslim) 
"Vi har anbefallt människan [att vara] god mot sina föräldrar; men om [dina 
föräldrar] vill förmå dig att sätta något som du inte har kunskap om vid Min sida, 
skall du inte lyda dem. Till Mig skall ni föras åter och Jag skall låta er veta vad era 
handlingar [var värda]". (Koranen 29: 8) 

Mot mödrarna ska man vara speciellt öm och tacksam. 
I islam är det högt uppskattade paradiset något som enligt profeten 

"Paradise lies under the feet of the mother." 
Goda Nyheter: 

"De har paradiset till arvedel och där skall de förbli till evig tid - lönen för deras 
handlingar!" (Koranen 46:14) 

En man kom till profeten Muhammed (Guds frid vara över honom) och frågade 
honom vem han skulle göra vänlighet. Profeten talade om för honom att vara 
snäll mot sin mor. Tre gånger han ställde samma fråga till profeten, och tre 
gånger fick han samma svar. När han ställde frågan fjärde gången, han blev tillsagd 
att vara snäll mot sin far, som visar att moderns rätt fick företräde framför 
det för fadern. 
Därför har kvinnan en större rättighet i familjen. Inte för att Gud ville 
föredra vissa grupper över andra men eftersom kvinnan har tyngre ansvar. 

Sönerna och döttrarna skall lyda sina föräldrar även när de blir muslim, 
vuxna och försörja dem, hjälpa dem när de kan. Föräldrarna skall behandlas med 
ömhet och barnen skall aldrig bryta relationen till någon av dem. Föräldrarnas 
vänner skall också behandlas med respekt. 

Föräldrarna skall aldrig själva behöva påtala sina behov, utan sönerna och döttrarna 
skall tillgodose dem innan det blir nödvändigt, 

I västländska samhället så är allt så accepterat, den så kallade "friheten" innebär att 
man får göra precis vad man vill och det är ingen som yttrar sig om det. 
I samhället får man göra vad man vill och det är okej, men är det verkligen okej? 
Egentligen så är det faktiskt inte det? Det är väl ingen mamma eller pappa som vill att 
ens barn ska vara ute och dricka sig full varje helg eller testa droger, eller andra saker 
bara för att man är Fri som människa? 
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Många anser att Islam är en religion som sätter regler på livet ... regler som innebär 
att man inte kan "göra någonting". 
Men vad är det man inte får göra? Har ni tänkt på det? 
Det man inte får göra är saker som skadar oss eller som gör oss till dåliga människor 
och det är därför Allah har förbjudit oss till dessa saker! 
Ex. Alkohol och droger skadar oss, vadå är det Dåligt att man inte får göra dessa 
saker? 

Visst finns det personer som varken talar gott eller illa om en svensk konvertit och 
islam. Och fine, om människorna som pratade hade någon som helst kunskap mer än 
vad de hört av andra, så vore det helt okej att dom sa vad dom tyckte. Men när folk 
bara upprepar exakt vad dom hört andra säga, så blir det fort väldigt tråkigt och även 
lite irriterande. En annan sak som många tar fel på är det att dom säger "det står inte 
i koranen". Nej det kanske inte står i koranen, men vad ni måste förstå är att när man 
tolkar islam så tolkar man Koranen utifrån Sunnan. Det står i koranen att vi ska följa 
Profeten Muhammeds (fred vara med Honom) exempel (dvs. sunnan). 

"Säg: "Lyd Allah och Sändebudet." Men om de vänder ryggen till (skall de veta att) 
Allah inte är vän till dem som förnekar sanningen." (Koranen 3:32) 

Sen är det inget krav att ha skägg, absolut inte, men det är ett steg längre i dyrkan 
insh'Allah. 

Skägget betyder mycket för muslimska mäns identitet. När andra ser att du är 
muslim, blir du själv påmind om vem du är och vad du gör här på jorden. Skägget, 
precis som slöjan, sänder signaler till oss och till människor i vår omgivning. 

Om man låter bli att raka av sig skägget för att lyda Guds och Hans Sändebuds påbud, 
frid och välsignelser vare med honom, kommer man in sha Allah att belönas för det. 

Om man skalar av alla religiösa symboler finns det risk för att ens inre också blir vagt 
och vacklande. Identiteten är viktig och därför har vi ålagts att framhäva den genom 
yttre tecken. En man ska inte söka efterlikna en kvinna eller tvärtom och Profeten, 
frid och välsignelser vare med honom, uppmanade oss att låta skägget växa för att 
göra det tydligt att vi är muslimer. 

Den enskilde muslinmens roll beskrivs bäst av följande uttalande an profeten 
Mohammad (Guds frid och välsignelser vare över honom) 
Innebörden av Hadith (Mahfum). 

"Den av er som ser någonting orätt måste försöka rätta till det med hand; om 
han/hon inte kan göra det, bör han/hon försöka ändra på det genom att tala; om 
han/hon inte heller kan göra detta, så bör han/hon tycka illa om det i sitt hjärta, och 
detta är den lägsta graden av tro." 

Övriga släktingar 

"Och ge den nära anförvanten vad han med rätta väntar och [ge till] den behövande 
och vandringsmannen, men slösa inte över all måtta." (Koranen 17:26) 
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Grannar - Vänner mm 
"TILLBE GUD och sätt ingenting, vad det än kan vara, vid Hans sida. Och visa godhet 
mot era föräldrar och nära anförvanter, mot de faderlösa och de behövande, mot 
grannen som står er nära och grannen som är främling, mot vännen vid er 
sida och mot vandringsmannen och mot dem som ni rättmätigt besitter. 
Gud älskar inte de högmodiga och skrytsamma. (Koranen 4:36) 

DE FRÅGAR dig vad de bör ge åt andra. Säg: "Det goda ni vill ge skall ni ge till era 
föräldrar och närmaste anhöriga och till de faderlösa och de behövande och till 
vandringsmannen. Gud har kännedom om det goda ni gör." (Koranen 2:215) 

Profeten Muhammad (Guds frid vare över honom) sade: "Den är inte en sann troende 
som äter sig mätt medan hans granne inte har mat att äta" 

Enligt Koranen och Sunna gäller en muslims moraliska ansvar inte bara hans 
föräldrar, släktingar och grannar utan utsträcker sig till hela mänskligheten, djuren 
samt de nyttiga träden och växterna. Att jaga fåglar eller andra djur för jaktens egen 
skull är t.ex. förbjudet. Det är likaledes förbjudet att hugga ned fruktbärande träd och 
växter om det inte är absolut nödvändigt. 

På de grundläggande etiska principerna bygger alltså Islam upp ett högre moraliskt 
system, genom vilket mänskligheten kan förverkliga sin största potential. Islam renar 
själen från egoism, tyranni, lättsinnighet och disciplinbrist. Den skapar gudfruktiga 
människor som är hängivna sina ideal, fromma, nyktra, disciplinerade och 
kompromisslösa när det gäller lögn. Den medför känslan av moraliskt ansvar och lär 
människan självkontroll. Den leder till godhet, generositet, barmhärtighet, 
medkänsla, frid, skrupulös rättvisa och sannfärdighet gentemot hela skapelsen och i 
alla situationer. Den utvecklar goda egenskaper från vilka bara det goda kan väntas. 

Och våra handlingar i detta liv får konsekvenser för alla våra bröder och systrar. 
Man måste tänka extra bra genom vad vi gör. 
Vi måste bete sig som riktiga muslimer. 

Ett första steg mot att komma ut är att samla på sig information. På så vis är man mer 
förberedd på de olika reaktioner och frågor man kommer att få. De flesta vet inte så 
mycket om vad det innebär att vara muslim och de kommer att reagera utifrån den 
information som funnits tillgänglig i det idag, trots allt, mer eller mindre — samhället. 

"En riktig muslim är en, vars tunga och händer alla människor är trygga från." 
Vi måste bete sig som riktiga muslimer. 

Och våra handlingar i detta liv får konsekvenser för alla våra bröder och systrar. Man 
måste tänka extra bra genom vad vi gör. Vi måste bete sig som riktiga 
muslimer. 

Tala sanning och handla hederligt, besöka sjuka, bistå varje nödlidande människa, 
respektera de äldre, hålla sina löften avstå från förtryck, avstå från vrede, avstå från 
högmod. Som muslimer vi inte kan ljuga om något, särskilt om vår religion. 
Islam har bevis för allt som den lär. Våra källor är äkta och original. 
De är: Koran och autentisk hadith. 
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"Fromheten består inte i att ni vänder ansiktet mot öster eller väster. Sann fromhet 
äger den som tror på Gud och den Yttersta dagen och änglarna och uppenbarelsen 
och profeterna och som ger [av] det han äger - vilket pris han än sätter på detta - till 
de anhöriga, de faderlösa och de behövande, till vandringsmannen och tiggarna och 
för att friköpa människor ur fångenskap och slaveri och som förrättar bönen och 
erlägger allmoseskatten och som håller sina löften och som med tålamod bär lidande 
och motgång och som håller stånd i farans stund. De har visat att deras tro är sann; 
de fruktar Gud. (Koranen 2:177) 

Omskärelse. 
Omskärelse är något som är viktigt i islam, men det är ingenting som är ett krav för 
att bli muslim. För att bli muslim krävs det endast att man vittnar att det inte finns 
någon gud utom Allah och att Mohammad (fred vara med Honom) är Allahs 
budbärare. Det viktigaste är att när man väl är övertygad om att islam är rätt så säger 
man sin trosbekännelse och blir muslim. Därefter så tar man stegvis och praktiserar 
religionen. Många är kanske inte redo för att genomgå en omskärelse meddelsamma. 
Vissa väntar flera år medan andra kanske aldrig gör det. 
Enligt vissa lärda i islam så anses omskärelse inte vara obligatoriskt utan något som 
är högt rekommenderat, medan andra anser att det är obligatoriskt. 

Du måste förstå att islam påfrestningarna på renlighet och omskärelse är ett sätt att 
bevara renlighet. När en man urinerar, av urinen får lite instängd på förhuden. 
Det är hans plikt att rengöra den med vatten. Förhuden fällor smegma, som är ett 
stinkande substans på förhuden. Smegma är en blandning av döda epitelceller 
byggnad av vävnader, hud oljor, fukt och bakterier. eftersom bakterier tenderar att 
blomstra i varje liten ort som har gott om fukt, vara noga med att tvätta bort alla 
Smegma från under förhuden. samlats smuts, svett och bakterier kommer säkerligen 
att orsaka infektioner i en punkt eller ett annat i framtiden. 
Medan många människor ägna lite uppmärksamhet åt det, intimhygien är lika viktigt 
som allmän hygien. av könsorganen är mer känsliga än andra delar av kroppen och 
ofta engagerade i intim kontakt, varför de bör vara så ren som möjligt, om inte 
renare. 

Omskärelse av pojkar görs mer och mer i världen nu främst av hälsoskäl. 
Det går också att läsa om hur den lilla operationen går till, som det kan tyckas så är 
det inte något snitt av könsorganen som tas bort, det är endast en liten bit av 
förhuden som tas bort. Det är som vilken operation som helst, bara för att det görs 
enligt religionen behöver det inte innebära att det är "stympning". Ju tidigare desto 
bättre, det är för pojkarnas/männens bästa och självklart får föräldrar till småpojkar 
bestämma ifall de vill att sina söner skall omskäras när de är små. 
Må Allah hjälpa dig att välja. 

Sedan vill vi tillägga genom att påpeka att "kvinnlig omskärelse" som är tyvärr ganska 
utbrett inom vissa Afrikanska länder är det som kallas "stympning". Det har inget 
med religionen eller hälsan att göra, tvärtom, det är oerhört ohälsosamt och 
ingreppet görs olagligen. 
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Vet inte hur man talar arabiska. 
Det arabiska språket har en särställning inom islam eftersom Koranen uppenbarades 
på arabiska till Mohammad (frid över honom). Det är fel att tro att endast araber är 
muslimer och islam är deras religion. Av världens muslimer är ca 18 % araber resten 
tillhör olika nationaliteter. Det finns många kristna araber också. 
Att inte ha arabiska som modersmål är inget stort hinder, det finns många muslimer 
som inte talar arabiska som har lärt sig utför bönen, snabbt och enkelt, detta genom 
att bara lyssna och försöka memorera. Och nuförtiden kan man lyssna på olika 
koranverser på Internet. Du kan ju ladda ned dem, och sätta in på din mobil eller 
mp3 för att sedan lyssna under dagen. 
När småbarn är nya med att lära sig bönen så kanske man inte sätter "den på plats" 
första gången, utan man lär sig och utvecklar sig under en viss tid tills man utför den 
perfekt. Och Allah ser dem hela tiden och ser hur dem försöker kämpa för Allahs 
skull. Sätt dig själv i den positionen, du är ny, du försöker lära dig, och Allah ser det. 
Det kommer inte på en gång, men efter en tids lärande och praktiserande så kommer 
det.. InshAllah. 

Att be fem gånger om dagen. 
Det allra viktigaste som du, som nykonvertit, ska börja med är att utföra dina 
obligatoriska dagliga böner. Så fort du uttalat vittnesbörden "shahada" så är det en 
obligatorisk plikt att du börjar med dina böner. Med bönerna etablerar du en daglig 
kontakt med din skapare Allah. 

Det kan kännas svårt att lära sig bönen och tvagningen, men eftersom man upprepar 
samma procedur fem gånger dagligen så kommer det att kännas mycket lätt i 
fortsättningen. 

Det viktigaste rådet som vi kan ge dig är att inte stressa utan ta allt i ditt eget tempo. 
Visst är bönen viktig men inte behöver du stressa med att lära dig den utan till direkt 
utan börja med Al-fatiha och sen går det sakta men säkert framåt. 
Vi tror att så länge du gör ditt bästa och inte stressar så klarar du dig bra inshAllah 
och har du frågor så är det bara att besöka mosk6 

Skaparen av universum vill se dig! Han ber dig att närma sig honom 5 gånger om 
dagen, att prata med honom, så att Han kan hjälpa dig i ditt liv, insha-Allah. 
Är inte det fantastiskt? 

Att fasta en hd månad, hur går det till? 
"TROENDE! det är en plikt för er att fasta, liksom det var en plikt för dem som 
levde före er - kanske skall ni frukta Gud. [Fastan skall vara] ett begränsat antal 
dagar. Men den av er som är sjuk eller på resa [skall fasta senare] under motsvarande 
antal dagar och de som har möjlighet skall som offer ge en nödställd att äta. Och den 
som självmant gör gott utöver vad plikten bjuder, [skall finna att] detta kommer 
honom själv till godo. Och fastan är för ert väl - om ni visste [hur mycket gott den 
tillför er]! För att ge människorna vägledning [inleddes] i månaden Ramadan 
uppenbarelsen av Koranen i vilken vägledningen klargörs och en måttstock ges med 
vilken rätt kan mätas och skiljas från orätt. Den av er som ser månens nytändning 
skall fasta månaden ut. Men den som är sjuk eller [stadd] på resa [skall fasta 
därefter] under motsvarande antal dagar. Gud vill göra det lätt - inte tungt - för er. 
Håll [fastan under den föreskrivna] perioden och prisa Gud som har väglett er -
kanske skall ni visa [Honom] tacksamhet." (Koranen:183-185) 

14 



Under en hel månad, Ramadan, ska muslimerna fasta och då avhålla sig från mat, 
dryck och sexuellt umgänge från gryningen till solens nedgång. Sjuka, havande eller 
ammande kvinnor, barn som inte nått puberteten och långväga resenärer behöver 
inte fasta. Ramadan infaller vid olika tidpunkt eftersom den muslimska 
tideräkningen följer månen. 

Det finns en anledning till allt, på samma sätt, det finns ett syfte för fasta. Titta på 
fattiga människor. Vi har ett bekvämt hus att bo i. När vi vill ha mat, kan vi enkelt gå 
ut till butikerna för att köpa några. Allah vill att vi ska känna hur fattiga människor 
känner och lider gillar hur de lider. Det är tillåtet att äta när solen fortfarande ner. 
Men när solen går upp, måste du sluta äta, sluta röka och även avstå från att ha sex 
tills solen går ned igen. Det är inte svårt att göra det och detta är bara en månad. 
Är det för mycket begärt? 

De fattiga människor tvingas att göra det för alla sina liv. Sedan får vi veta hur 
lyckliga vi är att leva ett bekvämt levande och vår plikt nästa är att hjälpa de fattiga. 
En annan förklaring till detta är att fastan är en mycket hälsosam praxis. Vår mage 
har arbetat i 24 timmar om dygnet non stop varje år. Så är det dags att ge det en vila. 
Dessutom, kommer det hjälpa oss slank ner lite för om vi är överviktiga. 

Islam gör det lätt för människor och tillåter dem att undvika besvär både i dyrkan och 
handlingssätt.. Om man inte kan fasta under vissa antal dagar under Ramadan 
kan man göra det senare. 

Ändra dina vanor och sin livsstil? 
Ett komplett levnadssätt 
Islam är mer än en religion i den västerländska bemärkelsen av ordet. Den 
västerländska betydelsen av termen "religion" är något mellan den troende och Gud. 
Islam är en religion som organiserar livets alla aspekter på både den individuella och 
samhälleliga nivån. Islam organiserar ditt förhållande med Gud, med dig själv, med 
din far, din mor, dina barn, dina släktingar, din granne, din gäst och dina 
medmänniskor. Islam slår klart fast dina förpliktelser och rättigheter i alla dessa 
förhållande. Islam etablerar ett solklart system beträffande dyrkan, civila rättigheter, 
äktenskap, skilsmässa, arvs och beteendet, det som skall ätas och det som inte skall 
ätas, det som skall drickas och det som inte skall drickas, hur man skall klä sig och 
inte klä sig, när man ska förklara krig och när man skall sluta fred, ekonomiska lagar 
och lagar beträffande köpande och säljande. 

Islam är ett komplett levnadssätt. Islam är inte enbart för mosken utan även för det 
vardagliga livet. Islam är en guide i livets alla aspekter: socialt, etiskt, ekonomiskt och 
politiskt. Islam är en komplett författning, Följaktligen skyddar Islam muslimer från 
förvirring eftersom Islam är logisk och rationell. Gud är en, Gud har inga söner. Gud 
är inte treenig, Gud dödar inte för att frälsa. Det finns inget medlingsbehov mellan 
människan och Gud. Islam ordnar mänsklig natur men går inte emot den. Det finns 
ingen prästklass i Islam; inte heller finns det celibatliv, Islam är ett komplett 
levnadssätt. 
( Se sidan 12 - Koranen 2:177) 
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De som följer islam ska sträva efter att leva på ett ansvarsfullt sätt i samhället 
och ta hand om sina medmänniskor. Gästfrihet, ödmjukhet och ärlighet är högt 
skattade dygder. Berusningsmedel och hasardspel är inte tillåtet och sexualiteten har 
sin plats inom äktenskapet. Genom de regelbundna bönerna påminns människan att 
hon är skapad av Gud och att hon på domedagen skall ställas till svan för sina 
handlingar. 

Vi är mänskliga och det är bara mänskligt att göra misstag. Men det är vårt ansvar att 
kontrollera oss själva och även hjälpa andra människor att kontrollera sig själva och 
korrigera dem om det behövs. Vår egen personliga själ måste vara fast och orubblig 
under alla omständigheter 

Allah är barmhärtig. Han förlåter så länge du uppriktigt ångrar sig och se att aldrig 
upprepa samma misstag igen. Allah kommer inte att straffa någon som inser att han 
har gjort fel om något och bestämmer sig för att återvända till den sanna vägen. 

Inom islam har alla ett högre mål. Allt man gör, görs för att behaga Gud. Det är en 
helt annan värdegrund. 

Men Allah är barmhärtig. Om du har gjort onda saker och du ångrar dig innan du dör 
så kommer Allah att förlåta dig(Inshah Allah) för de synder som du har gjort om du 
ber Allah om förlåtelse. 

När man omfamnar Islam enbart för att välbehaga Gud, blir alla ens tidigare synder 
förlåtna och man börjar ett nytt liv i fromhet och rättfärdighet. 
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Varför jag är stolt över att vara muslim? 

Jag är verkligen stolt över att vara muslim eftersom jag vet islam är den rätta 
religionen och jag är på rätt väg. Islam är den näst största religionen i världen och 
den snabbast växande religionen i världen. Allt jag har tillhör Allah. Islam berättar 
allt från vad som händer med oss när vi är födda till att när vi dör och även vad som 
kommer att hända med oss efter döden. 

Jag hade det liv många drömmer om, men kände mig tom inombords och insåg hur 
befriande det var att bli muslim. Att följa en enda Gud gör livet renare, skönare. 
Du springer inte efter varje nyck. 

Tack, när jag väl började läsa om islam kände jag att alla bitar föll på plats! Jag blev 
inte muslim bara för min mans skull, som många trodde (däribland jag själv) utan jag 
fann att de värderingar och tankar som jag hade innan bekräftades av Islam. 

Jag är stolt över att vara muslim eftersom alla i islam behandlas lika även om du är 
ett arabiskt eller icke-arabiska, vit eller svart, är du behandlas lika. 

"Människor! Vi har skapat er av en man och en kvinna, och Vi har samlat er i folk och 
stammar för att ni skall lära känna varandra. Inför Gud är den av er den bäste 
vars gudsfruktan är djupast. Gud vet allt, är underrättad om allt." (Koranen 49:13) 

Alltså är ingen människa förmer än någon annan p.g.a. varken kön, nationalitet, 
hudfärg, ekonomisk eller samhällstillstånd etc. utan den som har högre ställning hos 
Gud är den som har större gudfruktighet vilket innebär bl.a. att utföra goda 
handlingar och avstå från synd i sin tro på Gud och hans profeter och domens dag. 

"Hela mänskligheten härstammar från Adam och Eva. Ingen arab är bättre än en 
icke-arab, och icke-arab är bättre en arab, en vit är inte bättre än en svart och en svart 
inte bättre än vit, förutom om denne har gudsfruktan och utför goda gärningar". 
(sista predikan av Profeten Muhammed- salAllahu aleyhi wa salam). 

I islam ber vi Salah fem gånger om dagen, en före soluppgången, en vid middagstid, 
en på eftermiddagen, en annan efter solnedgången och den sista innan du somnar. 

Dessa fem Salah hjälpa mig komma ihåg Allah och när jag minns Allah jag inte 
missköter mig, gör jag inte dumma saker och jag inte göra saker som gör Allah eller 
mina föräldrar (onöjd med) olyckliga. 

Islam är en ren religion eftersom det visar oss hur vi ska leva ett bra liv och gå till 
paradiset i livet efter. Den lär mig seder som hur man beter sig med min äldste. 
Den säger oss att fasta under månaden Ramadan så att den visar oss hur fattiga 
människor ibland leva utan mat och vatten, och det säger oss att dela vår rikedom 
med de mindre lyckligt lottade i form av allmosa(allmosan), och Sadaqa(välgörenhet) 
Om varje rik person betalade Zakat uppriktigt, skulle fattigdom kunna utrotas 
(inom ett år). Ingen skulle behöva dö av hunger. 
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Hajj, pilgrimsfärden är en unik årlig samling i sitt slag. Där samlas sanna muslimer 
från hela världen, det som förenar dem är dyrkan för En enda Gud, vilket är ren 
monoteism och sann Islam. De lägger åt sidan sin status, färg och ras, när de förenas 
dom i den internationella staden Mecka för att ära den Ende Herren över all skapelse. 

Varje år åker över 2 miljoner pilgrimer från olika delar i världen för att göra sin plikt. 
Vallfärden utgör ett unikt tillfälle för alla muslimer från olika länder och varierade 
bakgrunder att träffas. Alla ska vara klädda på samma sätt oavsett om man är fattig 
eller rik, vitt eller svart, arab eller en icke-arab. 

Islam gör inga ras eller etniska skillnader mellan människorna. Hajj förenar alla 
muslimer och jämnar ut alla skillnader. 

I Islam finns det ett syfte för allt. Den heliga Koranen är ett stort mirakel eftersom 
ingen på ytan av jorden kan skriva en sådan vacker bok som Koranen. 
Koranen är den enda heliga skrift, som inte har förändrats av människan från det att 
den uppenbarades av Allah genom vår profet Muhammad (salAllahu aleyhi wa salam). 

Sannerligen är islam nåd för alla. Det är inte bara en religion utan ett fullständigt sätt 
att leva vilket till och med säkrar djurens rättigheter. 
Om du studerar med uppriktighet om vad Islam egentligen är kommer du aldrig hitta 
något som säger emot människans natur eller karaktär. 

Islam har en praktisk lösning på mänskliga problem. 
Islam är det bästa sättet att leva eftersom dess läror inte är doktrinär retorik utan 
praktiska lösningar för mänsklighetens problem. Islam åstadkommer resultat både 
på det individuella och på det kollektiva planet. Islam är det bästa sättet att leva på 
eftersom det är en praktisk universell religion som inte är begränsad till någon etnisk 
grupp eller 

Religionen Islam är perfekt och det finns inga fel eller misstag i religionen, vad 
människor gör och praktiserar är en annan sak. Religionen är perfekt men det är inte 
människorna som praktiserar religionen. 

Jag är stolt över att vara muslim och jag tror att alla muslimer ska vara stolt över att 
vara muslimer eftersom islam är en sann religion av Gud. 
Jag känner mig trygg i min tro Alhamdulillah! 

Subhanallahi wa bihamdi, subhaan allah alazeem. 
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